
Zarządzenie Nr 5/2023
Kierownika Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pilawie

  z dnia 04  grudnia 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu ofert  na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w
zakresie podstawowej opieki zdrowotnej na rzecz  SPZOZ w Pilawie  na lata 2024 – 2028

Na podstawie   art.  26  ustawy z  dnia  15 kwietnia  2011 r.  o  działalności  leczniczej  (Dz.U
z2023r. poz.991 z późn.zm) zarządzam, co następuje:

§ 1
1.Przeprowadza się  konkurs ofert  na udzielanie świadczeń opieki   zdrowotnej  w zakresie
podstawowej  opieki  zdrowotnej  na  rzecz  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  w  Pilawie,  zwanego  w dalszej  treści  zarządzenia  „udzielającym  zamówienie”
przez  podmioty  wykonujące  działalność  leczniczą,  lub  osobę  legitymującą  się  nabyciem
fachowych kwalifikacji  do udzielania świadczeń zdrowotnych  w przedmiotowym zakresie,
zwane w dalszej treści zarządzenia „przyjmującym zamówienie”   na lata   2024 – 2028

2.Ogłoszenie  o  konkursie  ofert  na  udzielanie  przedmiotowych  świadczeń  zdrowotnych
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

3.Szczegółowe warunki konkursu ofert zawierające kryteria oceny ofert i warunki wymagane
od Przyjmującego zamówienie, formularz oferty a także projekt umowy,  stanowią załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia:

4.Ogłoszenie o konkursie ofert oraz szczegółowe warunki konkursu ofert zamieszcza się :
1/  na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Udzielającego zamówienia,
2/ na stronie internetowej Udzielającego zamówienia.

§ 2
1.Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert w składzie:
1/  Izabela Lach-Kawczyńska -  Przewodnicząca Komisji,  
2/ Stanisława Frelek - Członek Komisji,
3/   Weronika Falińska Członek Komisji.
2. Regulamin Komisji stanowi załącznik Nr3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika SPZOZ w Pilawie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 5/2023

		2023-12-06T09:15:30+0100
	Tomasz Sygnowski




